
С О Б Р А Н И Е Д Е П У Т А Т О В 
Г О Р О Д С К О Г О ОКРУ Г Л 

«ГОРОД ДАГЕСТАНСКИЕ ОГНИ» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368670, Республика Дагестан, 
г. Дагестанские Огни, ул. Козленко, 1

й E-mail:deputatov_sobranie@mai 1.ru 
®/S:8 (87275) 5-30-10

РЕШЕНИЕ
«21» февраля 2024 г. № 177

О внесении изменений в решение Собрания депутатов городского 
округа от 29 декабря 2023 года № 170 «О бюджете городского округа 

«город Дагестанские Огни» на 2024 год и на плановый период 
2025-2026 гг.

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 
35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образо
вания «город Дагестанские Огни» и Положением о бюджетном процессе в городском 
округе «город Дагестанские Огни» от 10.12.2021 г. №63, Собрание депутатов городско
го округа «город Дагестанские Огни»

решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов городского округа «город Дагестанские Ог
ни» от 29 декабря 2023 года№ 170 «О бюджете городского округа «город Дагестанские 
Огни» на 2024 год и на плановый период 2025-2026 гг.» следующие изменения:

1.1) в пункте 1.1 слова «в сумме 904948,0 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 
905018,4 тыс. рублей»;

1.2) в пункте 1.2 слова «в сумме 907948,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 
908018,4 тыс. рублей»;

1.3) приложение №1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 
городского округа «город Дагестанские Огни» изложить в следующей редакции;

1.4) приложение №3 «Прогноз доходов бюджета городского округа «город Дагестан
ские Огни» на 2024год» изложить в следующей редакции;

1.5) приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подраз
делам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета городско
го округа «город Дагестанские Огни» изложить в следующей редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Н. Бабаев

Д. Алирзаев

ни»

xAiA рЕС|Б:5л

Председатель Собрания д 
городского округа «горо

Глава городского округа 
«город Дагестанские Огни

1.ru


Приложение №1 
ению Собрания депутатов 

д Дагестанские Огни» 
ие Собрания депутатов 

гестанские Огни

РЕ<Дь

«О внес^й[^й?мейёний'8 
о бюджете городского округа "г

на 4-ГОД и на й'лацфвый период 2025 - 2026годы»
>%\ 21.02.2024 г. № 177

Источники
внутреннего финансирования дефицита

бюджета городского округа «город Дагестанские Огни» на 2024 год и на

тыс, руб.
плановый период 2025-2026 гг.

Наименование
Показателя-

Код классификации Сумма
источников 2024 г.

финансирования дефицита 
бюджета

Сумма 
2025г.

Сумма 
2026 г.

1 2 3 4 5
Источники внутреннего 
финансирования дефицита 
бюджета 001 01 00 00 00 00 0000 000
Изменение остатков средств 
на счетах по учету средств

001 01 05 00 00 00 0000 000 3000 3000 3000
Иные источники внутреннего 
финансирования дефицита 
бюджета городского округа 
«г* Дагестанские Огни » 001 01 06 00 00 00 0000 000
Средства от продажи акций и 
иных форм участия в капитале, 
находящихся в муниципальной 
собственности 163 01 06 01 00 00 0000 630
Бюджетные кредиты, 
предоставленные внутри
страны в валюте Российской 
Федерации 001 01 06 05 00 00 0000 000
Предоставление бюджетных 
кредитов юридическим лицам в 
валюте
Российской Федерации

001 01 06 05 00 00 0000 500

Возврат бюджетных кредитов, 
предоставленные юридическим 
лицам в валюте Российской 
Федерации

001 01 06 05 00 00 0000 600

Погашение обязательств за счет 
прочих источников внутреннего 
финансирования дефицита 
бюджета городского округа 
«город Дагестанские Огни » 001 01 06 00 06 00 0000 800
Всего источников 
финансирования дефицита 
бюджета

3000 3000 3000



Прогноз
доходов бюджета городского округа "город Дагестансике Огни" 

на 2024 год и на плановый период 2025-2026 гг.

Код бюджетной классификации Наименования платежей Поправка (+,-) Доходы 2024 г

1 2 3 4
ООО 1 00 00000 00 0000 000 доходы +70,4 102 980,40
000 1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 30 150,00

000 1 01 02000 01 0000 по Налог на доходы физических лиц 30 150,00

000 1 01 02010 01 0000 110
Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных в виде дивидендов от долевого участия 
в деятельности организаций

500,00

000 1 01 02021 01 0000 ПО

f'

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
облагаемых по налоговой ставке, установленной 
пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса 
Российской Федерации, за исключением доходов, 
полученных физическими лицами.
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, частных нотариусов и других 
лиц, занимающихся частной практикой

29 650.00

000 1 03 02041 01 000110
Акцизы на ГСМ +70,4 7 435,40

000 1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 19 500,00

000 1 05 01000 00 0000 по
Единый налог изымаемый в связи с 
применением упрошенной системой 
налогообложения

19 500,00

000 1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 20 473,00

000 1 06 01000 00 0000 по Налог на имущество физических лиц 4 973,00

000 1 06 06000 00 0000 по Земельный налог 15 500,00

000 1 06 06032 04 0000 ПО

Земельный налог, взимаемый по ставкам, 
установленным в соответствии с подпунктом 1 
пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской 
Федерации и применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах 
городских округов

2 000.00

000 1 06 06042 04 0000 ПО

Земельный налог, взимаемый по ставкам, 
установленным в соответствии с подпунктом 2 
пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской 
Федерации и применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах 
городских округов

13 500.00

000 1 08 00000 00 0000 000 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА, ( БОРЫ 2 180,00



ООО 1 08 03000 01 0000 по

Государственная пошлина по делам, 
рассматриваемым в судах общей юрисдикции, 
мировыми судьями (за исключением 
государственной пошлины по делам.
рассматриваемым Верховным Судом Российской 
Федерации)

700,00

ООО 1 08 07140 01 0000 ПО

Государственная пошлина за государственную 
регистрацию транспортных средств и иные 
юридически значимые действия, связанные с 
изменениями и выдачей документов на 
транспортные средства, выдачей регистрационных 
знаков, приемом квалификационных экзаменов на 
получение права на управление транспортными 
средствами

1 480,00

10503000010000110 Единый сельскохозяйственный налог

00011150500001000140 Патентные и иные пошлины 742,00

Неналоговые доходы (100%) в г.ч. 22 500,00

1 11 00000 00 0000 000 Доходы от использования имущества, нах. в 
му ниц. собственности 7 500,00

1 11 05024 04 0000 120 Арендная плата и поступления от продажи права на 
заключение договоров аренды за земли, 
находящиеся в муниципальной собственности 4 500,00

1111 05034040000 120 

f

г'

Доходы от сдачи в аренду имущества 
.находящегося в оперативном управлении 
муниципальных органов управления и созданных 
ими учреждений в хозяйственном ведении 
муниципальных унитарных предприятий

3 000.00

116 00000 00 0000 120

Штрафы санкции, возмещение ущерба 500,00

117 00000 00 0000 000 Прочие неналоговые доходы 14 500,00
117 05040 04 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов городских 

округов 14 500,00

2 02 00000 00 0000 000
Безвозмездные поступления от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации 802 038,00

2 02 15001 04 0000 150

Дотация на выравнивание уровня бюджетной 
обеспеченноеIи муниципальный районов 
(городских округов) из Республиканского фонда 
финансовой поддержки муниципальных 
районов, в гом числе:

186 224,00

2 02 15001 04 0000 150 Дотация Фонд финансовой поддержки гор.округов 186 224,00

2 02 15001 04 0000 150
Дотация на содержание прочего персонала 
общеобразовательных учреждений, передаваемых на 
местный бюджет из средств субвенций

2 02 15001 04 0000 150
Дотация бюджетам на частич.компен. доп.расходов 
на повыш. оплаты труда пед.работников, опред-ых 
указами Президента

2 02 45424 04 0000 150 Субсидии, в гом числе: 159 652,30



г 02 45424 04 0000 150 Субсидии на поддержку мун. программ 
формирование современной городской среды 24 452,30

2 02 29999 04 0000 150 Субсидии на комплектование книжного фонда 68.20

2 02 29999 04 0000 150 Субсидии на обеспечение разового горячего питания 
учащихся 1-4 кл. общеобраз.учреждений. 30 883,70

2 02 29999 04 0000 150 Субсидии на обеспечение бесплатным 2-х разовым 
питанием уч-ся с огран.возмож.здоровья.(ОВЗ) 1 799.80

2 02 29999 04 0000 150 Поддержка дорожной отрасли 15 291.80

2 02 25239 04 0000 150 Создание пришкольных лагерей 314,50

2 02 29999 04 0000 150 Создание материальной технической базы культуры 600,00

2 02 25239 04 0000 150 Субсидии на реализацию мероприятий по 
модернизации школьных систем СОШ №3 86 242,00

♦
2 02 30000 04 0000 150 Субвенции, в том числе: 456 161,70

f '
2 02 30029 04 0000 150 Субвенция на выплату компенсация в части 

родительской платы 3 447,30

2 02 30024 04 0000 150

Субвенция на обеспечение государственных 
гарантий прав граждан на получение 
общедоступного и бесплатного начального общего, 
основного общего, среднего (полного) общего 
образования в общеобразовательных учреждениях

310 815.00

2 02 35303 04 0000 150
Субвенция на обеспечение выплат ежемесячного 
денежного вознаграждения за классное руководство 
пед.работникам общеобразовательных организаций

20 389.30

2 02 30024 04 0000 150
Субвенция на реализацию основных 
общеобразовательных программ дошкольного 
образования

106 248.00

2 02 03027 04 0000 150
Субвенция на предоставление денежных выплат 
детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения 
родителей 3252,00

2 02 30024 04 0000 150
Субвенция на выполнение государственных 
полномочий РД по хранению, комплектованию, 
учету и использованию Архивного фонда РД.

134,80

2 02 30024 04 0000 150
Субвенция на выполнение полномочий по 
образованию и организации деятельности 
административных комиссий

393,00



2 02 30024 04 0000 150 Субвенции на организацию и осуществление 
деятельности по опеке и попечительству 787.00

2 02 35118 04 0000 150 Субвенция на выполнение полномочий по 
первичному воинскому учету 2 375,40

2 02 35082 04 0000 150 Субвенция на обеспечение жильем детей - сирот 7 425,00

2 02 03024 04 0000 150 Субвенция, комиссия по делам несовершеннолетних 393,00

2 02 30024 04 0000 150 Мероприятие по обеспечению деятельности 
советников директора 197,80

2 02 03007 04 0000 150

Субвенция на осуществление полномочий по 
составлению!изменению) списков кандидатов в 
присяжные зеседатель фед.судов общей юрисдикции 
в РФ,

4,10

00120239999040000150 Субвенция на отлов и содержание безнадзорных 
животных 300,00

И ТОГО -доходы бюджета +70,4 905 018,40



/<г Приложение № 7
к решению Собрания

* ^//Я * депутатов городского округа 
J ' УУ 4Ь *Л А \<город Дагестанские Огни» 
I - > «О внесений изменений в решение 
5рания депутатов о бюджете городского округа 

«город Дагестанские Огни» на 2024 год 
х^р****ои на плановый период 2025-2026 гг.» 

от 21.02.2024 №177

Распределение бюджетных ассигнований бюджета городского округа 
«город Дагестанские Огни» на 2024 год и на плановый период 

2025-2026 гг. по разделам, подразделам, целевым статьям и видам 
расходов классификации расходов бюджетов

Наименование 
показателей

Раз
дел

Под 
разд*

Целевая 
статья

Вид 
расход

Поправка 
(+,-)

Сумма 
(тыс. руб.)

Общегосударственные расходы 01 +1607 61337,9

Функционирование высшего должностно. 
лица органа местного самоуправления

02 1515

Глава городского округа 9980020001 1515
Фонд оплаты труда 121 1164

Взносы по обязат. социальн. страхов, на 
выплаты и иные выплаты 
работникам муницип. органов

129 351

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
Обеспечения муниципальных нужд

244

^Функционирование законод. (представ-го 
органа му ниц. образования)

03 4100

Центральный аппарат 9980020003 4100
Фонд оплаты труда

121 2600
Взносы по обязат. социальн.
страхов, на выплаты и иные выплаты 
работникам муницип. органов

129 785

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд 244 715
Функционирование высших исполнит, 
органов местных администр.

04
-2000 15128

Финансовое обеспечение выполи, функций 
органов местного самоуправления 9980020005

-2000
15128

Фонд оплаты труда
121 10018

Взносы по обязат. социальн.
страхов, на выплаты денеж.содерж. и иные 
выплаты
работникам муницип. органов

129 3025

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

244 -2000 1885

Уплата налога имущ, органи земельного 
налога

851 200

Уплата прочих налогов, сборов и иных 
платежей

852



Субвенция на осущ. передаваемых госуд. 
полномоч. РД по образованию и осущ. 
деятелен, администр. комиссий

04 9980077710 393

Фонд оплаты труда 121 252

Взносы по обязат. социальным стрхов. на 
выплаты иные выплаты

129 76

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

244 65

Субвенция па осущ. передаваемых госуд. 
полномоч. РД по образованию и осущ. 
деятелен. администр. комис.по делам 
несовершеннолетних

04 1940977720 -393 0

Фонд оплаты труда 121 -275 275
Взносы по обязат. социальным стрхов. на 
выплаты иные выплаты

129 -83 83

Прочая закупка товаров, работ и услуг доя 
обеспечения муниципальных нужд

244 -35 35

Судебная система 05 9980051200 244 4,1
Контрольно-счетная палата 06 3300

9980020010 3300
Фонд оплаты труда 121 2312
Взносы по обязат. социальн.
страхов, на выплаты денеж.содерж. и и ины 
выплаты
работрикам муницип. органов

129 698

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения
Муниципальных нужд

244 290

Резервные фонды 11 +4000 6000
Резервный фонд 9980020670 870 +4000 6000
В т.ч. мун.программа «Защита населения и терн 
отЧС, обесп.пожар.без-ти» на 2024-2025гг.

-700 200

В т.ч. мун.пр-ма «Профилактика правонарушен! 
и тд. в ГО Даг.Огни» на 2024г.

100

В т.ч.мун.пр-ма «По противодействию коррупщ 
в ГО Даг.Огни» в 2024-2025г.

100

Комплексная программа противод. Идеологии 
терроризма на 2024г.

250

В т.ч. на ликвидацию поел. ЧС 
прир.техног.характера на 2024г.

-450 200

В т.ч. сумма резервного фонда администарции +5150 5150
Субвенция на осущ. перед, госуд. 
полномочий РД по хранению, 
комплектованию, учету и использованию 
архивных документов, находящ. на 
территории муниц. образования

13 9980077730 244
*

134,8

МКУ «Управление имущественных и 
земельных отношений»

13 9980020011 4983

Фонд оплаты труда 121 3520
Взносы по обязат. социальн. страхов нп 
выплаты денеж. содерж. и иных выплат 
работникам муниц. органов

129 1063

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения
муниципальных нужд

244 400

Обеспечение деят. финансовых, налоговы. 13 6480



таможенных органов и органов 
финансового надзора (МКУ «Финансовое
управление»)

Фонд оплаты труда
9980020008 121 4290

Взносы по обязат. социальным стрхов. на 
выплаты иные выплаты

129 1295

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

244 695

Уплата налогов, сборов и иных платежей 851 200
МКУ «Управление Архитектуры и и 
градостроительства»

13 9980020011 2035

Фонд оплаты труда 111 1410
Взносы по обязат. социальн.
страхов, на выплаты денеж.содерж. и и ины 
выплаты
работникам муницип. органов

119 425

Прочая закупка товаров, работ и услуг ддя 
обеспечения муниципальных нужд

244 200

Выполнение вспомогательных функций 
органами местного самоуправления (МКУ 
«ЦБ)

13 9980021000 17265

Фонд оплаты труда 111 12875

Взносу по обязат. социальн.
страхов, на выплаты денеж.содерж. и иные 
вь/цлаты
работникам муницип. органов

119 3890

Прочая закупка товаров работ услуг 
Для обесп. мун. услуг

244 500

Мобилизация и вневойсковая подготовка
02 03 2640151180 2375,4

Фонд оплаты труда
121 1786

Взносы по обязат. социальн.
страхов, на выплаты денеж.содерж. и иные 
выплаты
работникам муницип. органов

129 539,4

Прочая закупка товаров работ услуг 
для обесп. мун. услуг

244 50

Защита населения и территорий от 
чрезвыч. ситуаций природного и 
техногенного характера, гражданская 
оборона

03 09 9980030000 3756

Фонд оплаты труда 111 2670

Взносы по обязат. социальн.
страхов, на выплаты денеж.содерж. и иные 
выплаты
работникам муницип. органов

119 806

Прочая закупка товаров работ услуг 244 280



для обесп. мун. услуг
Дорожное хозяйство (дорожный фонд) 04 09 9980040000 612 +70,4 7435,4
Строительство, ремонт и содержание дорог 
общего пользования

7365

в том числе: софинансирование 152,9
Поддержка дорожной деятельности 15291,8
Отлов и содержание безнадзорных 
животных

04 12 1440264600 612 300

Жилищно-коммунал ьное хозяйство 05 +84242 158156,6

Субсидии на реализацию 
модерн, школ.систем СОШ №3

19201R7500 +86242 86242

На софинансирование программы 
модернизации школ.систем СОШ №3

+871,1 871,1

Формирование соврем.гор.среды 03 461F255550 612 24452,3

На софинансирование программ 03 9980051001 612 2690
В том числе, софинансирование 
мун. программы формирование 
соврем. гор. среды

03 9980051001 612 2690

Прочие расходы мун.задания -2000 1557,2
МБУвДЕЗЗ» 05 9980551400 611 4526
МБУ « Чистый город» 

t
05 9980551400 611 25583

МБУ «Зеленый город» 05 9980551400 611 7400
МБУ«УЖКХ» f 05 9980551400 611 4835

Образование 07 -85849 615295,8
Дошкольное образование 01 9980070000 163398
Детские дошкольные учреждения 163398
В т.ч.Госстандарт дошкольного образов. 194012201Г

611
106248

Выполнение функций 
бюджетным учреждениям

57150

Общее образование 07 02 -86242 391766,8
Общеобразовательные учреждения 9980070001 611 -86242 392266,8
В т.числе Госстандарт общего образования 194022202Г 6J1 310815
На выплату денеж.вознаг.за кл. рук-во 19402R3030 611 20389,3
Бесплатное 2-х разовое питание детей ОВЗ 194028185И 611 1799,8
Софинансирование на питание детей ОВЗ 194028185И 611 18,180
Бесплатное горячее питание 1-4 кл. 19402R3040 611 - 30883,7
Соф-ие на обесп. горячего питания 1 -4 кл. з 
счёт средств мест, бюджета

19402R3040 611 311,957

Пришкольные лагеря (питание) 611 314,5
На проведение мероприятий по обес. деят. 
советников директора по воспитанию

02 191ЕВ51790 611 197,8

Субсидии на реализацию 
модерн, школ.систем СОШ №3

611 -86242 0

Учреждения по внешкольной работе с 
детьми

03 9980070006 50198

Выполнение функций бюджетными 
учреждениями, в том числе: 611 50198
МБОУ ДОД ДШИ№1 611 11838



МБОУ ДОД ДШИ №2 611 11788
МБОУ ДОД ДЮСШ №2 в том числе: 611 14264
Субсидии бюджет.учр-ям на фин. 
обеспечение мун. задания
Субсидии бюджет, учр-ям на фин. 
обеспечение в рамках персониф. 
финансирование
МБОУ ДОД ДДТ в том числе: 611 12308
Субсидии бюджет.учр-ям на 

инн. обеспечение
мун. Задания
Субсидии бюджет. Учр-ям на инн. 
Обеспечение в рамках персониф. 
Финансирование
На предоставление грантов в форме субсид! 00 00 0000000000 000
Гранты в форме субсидии бюджетным 
учреждениям

07 03 9980070007 613

Гранты в форме субсидии дня иных 
некоммерческих организаций

07 03 9980070007 623

Субсидии (гранты в форме субсидии) 07 03 9980070007 633
Субсидии (гранты в форме субсидии) 9980070007 813
МКУ «УСТиДМ»

07 07
9980070007 1985

Фонд оплаты труда 111 1370
Взносы по обязат. Социальн.страхов. На 
выплаты денеж.содерж. и иные выплаты 
работникам муницип. Органов

119 415

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

244 200

Учебно-методические кабинеты, группы 
хозяйственного обслуживания, учебные 
фильмотеки, межшкольные учебно
производственные комбинаты, 
логопедические пункты

09 9980020013 7555

Фонд оплаты труда
111 5300

Взносы по обязат. Социальнстрахов. На 
выплаты денеж.содерж. и иные выплаты 
работникам муницип. Органов

119 1600

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

244 655

Субвенция на осущ. передаваемых госуд. 
полномоч. РДпо образованию и осущ. 
деятелен, администр. комис. по делам 
несовершеннолетних

09 1940977720 +393 393

Фонд оплаты труда . 121 +275 275
Взносы по обязат. социальным стрхов. на 
выплаты иные выплаты

129 +83 83

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

244 +35 35

МКУ «Управление Культуры» 08 01 13675
Фонд оплаты труда

9980080000 111 9425
Взносы по обязат. Социальн.страхов. На 
выплаты денеж.содерж. и иные выплаты

119 2850



работникам муницип. Органов
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обесп.мун.нужд.
В том числе софинансирование на укреплен 
материально технической базы

244 800

30

Субсидии на укрепление материально 
технической базы

08 01 20202R4670 600

МКУ «ЦБС» (Централизованная 
библиотечная система)

08 01 3205,2

Фонд оплаты труда 9980080007 111 2371
Взносы по обязат. Социальн. Страхов 119 716
Прочая закупка товаров работ услуг 244 50
В т.ч. софин-ие программ комплектование 
книж. фондов

10

В т.ч. субвенция на комплектование 
книж.фонлов

08 01 20204R5194 68,2

Гос.полномочия РД по организации и 
осуществлению деятельности по опеке и 
попечительству

10 06
2240277740 787

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 121

566

Взносы по обязат. Социальн.страхов 129 171
Прочая закупка товаров работ услуг 
для обесп. Мун. Услуг

244 50

Социальная политика 10 14124,3
Социальное обеспечение 
населения

04 14124,3

Единовременная выплат при 
устройстве в семью детей 2230752600 313
гГособие детям сиротам 04 2230781520 313 3252
Охрана семьи и детства 04
Обеспечение жильем детей-сирот 1620340820 412 7425
Компенсация родит, платы 04 2240271540 611 3447,3

Доплата к пенсии за мун. службу 01 9980010000 312 1806

МКУ «Информационный центр» 12 02 9980012000 611 5738
Фонд оплаты труда 111 4100

Взносы по обязат. Социальн. страхов. На 
выплаты денеж.содерж. и иные выплаты 
работникам муницип. органов

119 1238

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обесп. мун. нужд.

244
*

400

Муниципальный долг (основной 
долг, проценты по кредиту)

13 01 730 4734

Всего +70,4 908018,4


